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při ST ČSVTS




    Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1


     Zápis č. 01/15

                   ze schůze výboru OS pro flexotisk, konané dne 14. ledna 2015 v Praze.

Přítomni  :   Ing. Bourek, p. Lukeš, pí. Belicová,  Ing. Šírová,  p. Lešikar, Dr. Hejduk,  

                    p. Bohuslav, Ing. Kratochvíl, Ing. Praus

Omluveni:   p.Trávníček, Ing. Petrik,  p. Večeřa, Ing. Ungrád, Dr. Filipi

1)  42. základní seminární kurz flexotisku.
Základní seminární kurz flexotisku se bude konat od 19. do 23. ledna 2015 na Univerzitě Pardubice. Garantem kurzu je Dr. Hejduk. Je přihlášeno 13 zájemců. Pro zdárný průběh kurzu je vše zajištěno.

2) Příprava jarní konference.

Jarní konference spojená s členskou schůzí CFTA a Společnosti tisku se bude konat

                          22.- 23. dubna 2015 v Mikulově.

Původní záměr, že se konference bude věnovat dvěma tématickým blokům, byl po diskuzi zamítnut. Jarní konference se bude věnovat pouze materiálům pro potisk flexotiskem. Druhý tématický blok věnovaný vztahu mezi flexotiskem a digitálním tiskem je přesunut na podzimní konferenci (21.a 22.10.). Odbornými garanty tohoto bloku přednášek budou Martin Bělík a Ing. Ungrád.

Na úvod konference spojené s členskou schůzí přednese zprávu o činnosti CFTA za rok 2014 Ing. Bourek. Další zprávu o činnosti Společnosti tisku přednese p. Lukeš. Zároveň proběhnou volby do předsednictva Společnosti tisku.

Společně s pozvánkou CFTA na konferenci bude zaslána i pozvánka od Společnosti tisku (s návrhem kandidátů do předsednictva).

Odborný program.

Pro jarní konferenci jsou zajištěny následující přednášky:

Úvodní odbornou přednášku přednese Ing. Žižková.

Ing. Bourek zajistil přednášku firmy Awery Dennison na téma mono folie a smršťovací folie.

P. Mikolaj, firma Eumatex, přislíbil přednášku o BOPP fóliích.

Firma Vetaphon – přednáška na téma  úprava folií koronovým výbojem.

Limex p.Lojko nabízí přednášku firmy Meech – téma-systémy elektrostatického čištění dráhy .

Packwell, Ing. Pěkná – přednáška na téma potisk papíru a vlnité lepenky.

Firma Tosto, Ing. Valtr – přednáška firma TEKNEK- čištění dráhy papíru.

p. Jamrich (Svět tisku) –přednáška na téma zušlechťování vlnité lepenky tiskem.

Do příští výborové schůze je třeba zajistit přesný název přednášky, jméno přednášejícího, jazyk a krátkou anotaci přednášky.

3) Různé.

· Pí. Belicová rozešle elektronicky členům CFTA návrh stanov Společnosti tisku, které byly upraveny v souladu s platným občanským zákoníkem k vyjádření a odsouhlasení. Jejich odsouhlasení je nutno zajistit do 22.4., tak aby mohly být uskutečněny volby do předsednictva Společnosti tisku.

· Pí Belicová informovala o dopisu předsedy ČSVTS prof. Volfa, která v tomto roce slaví 25. výročí svého vzniku. Toto výročí má být připomínáno na všech našich akcích a www stránkách. Oslavy proběhnou 28. května na Novotného lávce.

· Na příští výborovou schůzi přijde p. Růžička z Enviros Praha a provede prezentaci projektu Ekoflexobag.

                   Termíny konání schůzí výboru v roce 2015.

                             11.2.; 11.3.; 13.5.; 24.6.; 16.9.; 14.10.; 11.11.; 16.12. 
               Příští schůze výboru CFTA  se koná 11.2. od 10 hod.

                       na Novotného lávce  v místnosti č. 401.

Zapsala: Ing. Šírová
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